Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад «Искорка» с. Волово Воловского муниципального округа

Липецкой области    (МБДОУ детский сад «Искорка»)

 ПРИКАЗ

28.12.2023г.                                                                                            № 09-од

с.Волово

О порядке приема детей

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного

приказом  Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществлять прием воспитанников в МБДОУ детский сад «Искорка» с

01.01.2024г. в соответствии с законодательством РФ.

2. Утвердить форму заявления о приеме в новой редакции  (Приложение1).

3. Утвердить форму договора об образовании в новой редакции

(Приложение 2).

4. Утвердить форму расписки о приеме документов (Приложение 3)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой .

Руководитель организации Заведующая     О.А.Семкина

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-04-12T16:18:43+0300
	Семкина Ольга Александровна